

J. L. HOLDING NYKØBING SJ. ApS

Ærøvej 4
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 28681593

Årsrapport for 2024/25

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-08-2025

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 16.560.410, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 60.279.599, og en egenkapital på kr. 60.222.297.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet et datterselskab og solgt kapitalandele i associeret selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-38.663	-29.697
Personaleomkostninger		-303.383	0
Driftsresultat		-342.046	-29.697
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.589.418	2.494.651
Andre finansielle indtægter		314.855	710.108
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.130	0
Andre finansielle omkostninger		-3.433	0
Resultat før skat		16.548.664	3.175.062
Skat af årets resultat	1	11.746	-168.871
Årets resultat		16.560.410	3.006.191
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.589.417	2.494.652
Overført resultat		-529.007	-88.461
Resultatdisponering		16.560.410	3.006.191

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	11.188.094	10.713.888
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	14.637.295	10.279.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.353.929	2.353.929
Andre tilgodehavender		1.222.132	942.132
Finansielle anlægsaktiver		29.401.450	24.289.178
Anlægsaktiver		29.401.450	24.289.178
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.425.032	7.814.166
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.026.014	1.750.000
Tilgodehavende selskabsskat		93.881	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		126.509	0
Andre tilgodehavender		205.938	122.708
Tilgodehavender		20.877.374	9.686.874
Likvide beholdninger		10.000.775	14.045.885
Omsætningsaktiver		30.878.149	23.732.759
Aktiver		60.279.599	48.021.937

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		28.160.015	9.324.192
Overført resultat		31.937.282	35.960.940
Udbytte for regnskabsåret		0	-1.000.000
Egenkapital		60.222.297	44.410.132
Selskabsskat		6.425	3.781
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	91.004
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.425	94.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.474.424
Selskabsskat		0	12.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.877	0
Kortfristede gældsforpligtelser		50.877	3.517.020
Gældsforpligtelser		57.302	3.611.805
Passiver		60.279.599	48.021.937
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	7.965	-154.785
Regulering tidligere års skat	3.781	-14.086
	<u>11.746</u>	<u>-168.871</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
J. L. Ejendomme Nykøbing Sj. ApS	Nykøbing Sj.	100,00	6.551.574	373.117
Algade 11 ApS	Nykøbing Sj.	100,00	4.636.521	254.681
			<u>11.188.095</u>	<u>627.798</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KLT 2024 Holding ApS	Nykøbing Sj.	36,36	14.741.397	15.972.478
Ejendomsselskabet Kirkestræde 5 ApS	Nykøbing Sj.	50,00	19.142	-10.859
			<u>14.760.539</u>	<u>15.961.619</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	6.425	0	0
	<u>6.425</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

2024/25

2023/24